Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Московской области «Орехово-Зуевский железнодорожный

техникум имени В.И. Бондаренко»

(ГБПОУ МО «Орехово-Зуевский железнодорожный

техникум имени В.И. Бондаренко»)

ПРИКАЗ

08.05.2020  № 241

Об организации учебного процесса в

условиях продления действия режима

повышенной готовности

В соответствии с приказом министра образования Московской области от

08.05.2020 № ПР-392 «О внесении изменений в приказ министра образования

Московской области от 13.03.2020 № ПР-311 «О введении режима повышенной

готовности в образовательных организациях в Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить с 12.05.2020 по 31.05.2020 реализацию учебного процесса в

ГБПОУ МО «Орехово-Зуевский железнодорожный техникум имени

В.И. Бондаренко» с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие

обучающихся и педагогических работников опосредованно.

2. Обеспечить выполнение в полном объеме образовательных программ в

соответствии с утвержденными учебными планами и завершение учебного года в

соответствии с графиком учебного процесса на 2019/2020 учебный год. В случае

необходимости внести соответствующие изменения в образовательные

программы с учетом их реализации  с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий. Ответственные:

заместитель директора по УР Писарева Т.В., заместитель директора по УПР

Карелин Д.И., заместитель директора по УМР Лихацкая И.П., заведующий

структурным подразделением Сафарян Т.В., заместители заведующего

структурным подразделением Волкова О.В., Заплетина Е.П., методисты Еремина

О.Н., Полякова О.В.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.С.Парамонов